
Hellewin ryhmätekstiviestin lähetys 

 

Hellewissä on toiminto, jolla voi lähettää tekstiviestin ja/tai sähköpostin 
samanaikaisesti isommalle joukolle. Hellewi poimii yhteystiedot suoraan 
opiskelijoiden tiedoista. Tätä toimintoa käytetään esim. silloin, kun täytyy saada 
pikaisesti tieto kurssilaisille kokoontumiskerran peruuntumisesta tai ennen kurssin 
alkua halutaan lähettää tarvikeluettelo kurssilla tarvittavista materiaaleista ja 
työvälineistä. Sovi oman vastuuopettajan kanssa käytänteistä. Lähetä itse kurssin 
peruuntumisviesti vain siinä tapauksessa, jos et tavoita ketään toimistosta tai 
vastuuopettajaasi sitä tekemään. Muista tässä tapauksessa tiedottaa sekä toimistoa 
että vastuuopettajaa peruuntumisesta mahdollisimman pian. 

Viestin vastaanottaja ei voi vastata näihin viesteihin. Tai siis voi, mutta viestit eivät 
tule meille mihinkään. Vastaanottajalle lähettäjäksi on merkitty Kansalaisopisto. 
Lähetetyt viestit jäävät talteen Hellewiin ja ovat kansalaisopiston henkilökunnan 
nähtävissä. 

Käytämme maksullista ryhmätekstiviestipalvelua harkiten ja esitämme viesteissä 
asiat tiiviisti. Pidempiin tiedotuksiin käytämme ryhmäsähköpostia. Kaikilla 
opiskelijoilla ei valitettavasti ole käytössä sähköpostia, joten heille viestit eivät 
luonnollisesti mene. 

 

Esimerkki ryhmätekstiviestistä: 

Kurssi 999999, Opastuskurssi tuntiopettajille, 1.6.2021, klo 17-20 on peruttu 
opettajan äkillisen sairastumisen vuoksi. T. Tuntematon Tuntiopettaja 

 

Miten tekstiviesti lähetetään? 

1. Kirjaudu Hellewiin. 
2. Valitse vasemman reunan valikosta Viestintä. 



3. Valitse kurssi/kurssit, joille haluat viestin lähettää ja klikkaa oikeasta reunasta 
sinisellä pohjalla Lähetä viesti valituille.

 
4. Kirjoita viesti tyhjään viestikenttään. Lisää oma puhelinnumerosi, ellei se ole 

automaattisesti tullut opettajan puhelinnumerokenttään.

 
5. Valitse puhelinnumerot, joihin haluat viestin lähettää. Kun laitat pukin 

kohtaan Matkapuhelin, ohjelma valitsee automaattisesti kaikki kurssin 
varsinaiset opiskelijat (ei varasijalla olevia). Lasten kurssien kohdalla on hyvä 
varmistua, että viesti menee myös huoltajan numeroon. Lähetä viesti -
painike muuttuu siniseksi ja nyt voit lähettää viestin. 

  


